2021 年 4 月 19 日

各位

                                                               〒105-8419

                                                            東京都港区西新橋一丁目 14 番 1 号

                              グループ管理本部

                              コーポレートコミュニケーション部

                                   TEL：03-3597-7215

アクリル製品の値上げについて

 当社は、下記アクリル製品の販売価格を値上げすることを決め、需要家との交渉に入ります

のでお知らせいたします。

記

１． 値上げ対象製品

アクリル酸ブチル、アクリル酸２エチルヘキシル、アクリル酸イソブチル

２． 値上げ幅

各製品とも 16 円/㎏ 以上

３． 実施時期

  2021 年 5 月 1 日出荷分から

４．値上げの背景

上記値上げ対象製品の主原料であるオキソアルコールは、原料高騰や需給ひっ迫により市

況が大幅に高騰し、当社の調達価格も大幅に上昇しております。

当社では、生産効率化や物流合理化によるコスト削減に努めてまいりましたが、自社では

吸収することはできないと判断し、適正品質の製品を安定供給していくためには、製品価格

の是正が必要であると判断いたしました。

以上